
     
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

АДМИНИСТРАЦИИ НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
от 25.10.2022                                                                                             № 443 
 
О внесении изменений в постановление 
администрации от 05.08.2022 №309»Об 
основных направлениях налоговой, 
бюджетной политики муниципального 
образования «Нагорное сельское 
поселение» для составления проекта 
местного бюджета на 2023 год и 
плановый период 2024 и 2025 годов» 

 

 
 
В соответствии с пунктом 2 статьи 172 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 
06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Постановлением администрации 
Нагорного сельского поселения от 02.08.2016 № 630 «О порядке разработки 
проекта бюджета муниципального образования «Нагорное сельское 
поселение» на очередной финансовый год и плановый период», в целях 
составления проекта бюджета муниципального образования «Нагорное 
сельское поселение» на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов 
 

п о с т а н о в л я ю :  
 

1 . Таблицу в приложении № 2 к постановлению от 05.08.2022 №309 
«Об основных направлениях налоговой,  бюджетной политики 
муниципального образования «Нагорное сельское поселение» для 
составления проекта местного бюджета на 2023 год и плановый период 2024 
и 2025 годов» изложить в следующей редакции: 

 
 



 2

 
 
Показатели 

Предельные объемы (тыс. руб.) 
2023 г. 2024 г. 2025 г. 

Доходы –всего: 53 222,5 53 320,0 54 027,20 
в том числе:    

налоговые и неналоговые доходы 43 837,60 44 179,40 44 876,30 
Безвозмездные поступления 9 384,90 9 140,60 9 150,90 

Расходы всего: 53 222,5 53 320,0 54 027,20 
в том числе:    

-действующие обязательства 53 222,5 52 215,51 51 783,38 
-условно утверждаемые расходы 0,00 1 104,49 2 243,82 

Дефицит 0,00 0,00 0,00 
 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

3. Постановление подлежит официальному опубликованию 
(обнародованию) в газете «Вестник Нагорного поселения» и размещению на 
официальном сайте администрации. 
 
 

Глава администрации                                                                   О.И.Копылова 


